
Obec Zhoř Závěrečný účet za rok 2018

Obec Zhoř

Závérečný úěet za rok 2018
Sestavený ke dni 31.12.2018

ÚO4e o organizaci

Název obeczhoř

Adresa Zhoř

3990í Zhoř

lčo 00250287

právníforma obec

Kontaktní údaje

Telefon 725126944-

E-mail obec.zhor@seznam.cz

Doplňující údaje o organizaci

obsah závěrečného účtu
l. Rozpočtové hospodaření - detailně

Rozpočtové hospodaření - sumárně
Daňové přumy
Plněnísdílených daní po měsících
Plněnísdílených danív minulých třech letech
Plnění běžných uýdajů dle paragrafů
Plnění rozpočto{ch příjmů a výdajů dle paragrafů
Plnění celkovtých výdajů dle oddílů
Analýza příjmů a uýdajů po měsících
Vyhodnocení salda provozního přebytku po měsících
Měsíění stav finaněních prostředků
Porovnání běžných a kapitálouých výdajů po měsících
Příjmy a uýdaje dle účelovtých znaků

ll. Porovnáníaktivních a pasivních tičtů
Porovnání nákladouých a výnosouých účtů
Porovnání závazkú a pohledávek
Porovnání příjmů a uýdajů

lll. Majetek

KEo_W 1.11.2go



Obec Zhoř KEO-W,1.11.290/Ucl5e

Položka

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

pŘíJMy
skulečnost §i1'#$ oÁ Rozpočet

upravený Rozdíl

Třída í DAŇoVÉ pŘí.tuy

'l'1,11 Daň z pfijmů fyzických osob placená plátci

1112 Daň z pří,imů rrzických osob placená popla

1113 Daň z pňjmů fpických osob vybíraná sráž

1121 Daň z příjmů právnichých osob

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce

1211 Daň z pňdané hodnoty

1340 Poplatek za provoz systému shromažďová

1341 Poplatek ze psŮ

1361 Správní poptatky

1381 Daň ž hazardních her

1 382 zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.

1511 Daň z nemovibých věcí

skutečnost

948 571,83

23 185,27

9,1 632,30

841 528,9í

139 460,00

2 070 008,40

94 843,00

2 904,00

1120,00

24 139,37

15,37

495 1 39,66

schválený

750 000,00

í20 000,00

80 000,00

750 000,00

0,00

1 600 000,00

90 000,00

3 400,00

2 000,00

1 1 000,00

10 000,00

400 000,00

126,48

19,32

114,54

112,20

0,00

129,38

105,38

85,41

56,00

219,45

0,15

123,78

upravený

948 571,83

120 000,00

91 632,30

u1 528,91

139 460,00

2 070 008,40

94 843,00

3 400,00

2 000,00

24 139,37

10 000,00

495 í39,66

100,00

19,32

100,00

100,00

100,00
,l00,00

,100,00

85,41

56,00

100,00

0,15

100,00

Rozdíl

0,00

96 814,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

496,00

880,00

0,00

9 984,63

0,00

Třída DAŇOVÉ PŘÍJMY 4 732 548,11 3 816 400,00 124,01 4 84o723,47 97,77 108 175,36

Třída 2 NEDAŇovÉ pŘfuuY

2111 Příjmy z poslrytování služeb a v,ýrobků

21 19 ostatní příjmy z Vlastní činnosti

2131 Příjmy z pronájmu pozemků

2132 Příjmy z proná,imu ostatních nemovitých vě

2141 Příjmy z úroků (óást)

2212 sankční platby přiiaté od jiných subjektů

2321 Pňjaté neinvestiční dary

2322 Přtjaté pojistné náhrady

2324 Přrjaté nekapitálové příspěvky a náhrady

skutečnost

168 883,00

2 000,00

85 430,00

62 900,00

1 376,30

2 501,7o

5 466,00

112 189,00

115 374,00

schválený

215 000,00

5 000,00

63 600,00

63 000,00

1 000,00

3 000,00

0,00

0,00

73 000,00

o/o

78,55

40,00

134,32

99,84

137,63

83,39

0,00

0,00

í 58,05

upravený

227 122,oo

5 000,00

85 430,00

63 000,00

1 376,30

5 502,00

5 466,00

112 189,00

1 
,l5 374,00

%

74,36

40,00

100,00

99,84

100,00

45,47

í 00,00

100,00
,100,00

Rozdíl

58 239,00

3 000,00

0,00

100,00

0,00

3 000,30

0,00

0,00

0,00

Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJnilY 556 120,00 423 600,00 13,1,28 620 459,30 89,63 64 339,30

l rlda 3 KAPITÁLoVÉ PŘíJMY

3122 Pňjaté příspěVky na pořízení dlouhodobéh

skutečnost

133 000,00

schválený

0,00

upravený %

,l 33 000,00 100,000,00

Rozdíl

0,00

Třída KAPITÁLoVÉ pŘfurtlv 133 000,00 0,00 0,00 133 000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘUATÉTRANSFERY

41 1 1 Neinvest.při.i,transfery z všeob.pokl.správy

4'112 Neinv.pňj.transfery ze st.rozp.v rámci souh

4122 Neinvestiční pňjaté transfery od krajů

skutečnost

54 500,00

60 900,00

230 000,00

schválený

0,00 0,00

60 000,00 ,l01,50

0,00 0,00

upravený %

54 500,00 100,00

60 900,00 100,00

230 000,00 100,00

Rozdíl

0,00

0,00

0,00

Třída 4 PŘJATÉTRANSFERY 345 400,00 60 000,00 575,67 345 400,00 1 00,00 0,00

pŘíltvly CELKEM 5 767 068,í1 4 300 000,00 134,12 5 939 582,77 97,í0 172 514,66

KEo-W,1.11.29o Strana í



Obec Zhoř KEO-W 1.11.2SO / Ucl5e

Položka

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

vÝoAJE
skutečno§t §"r*ťs lo

Rozpočet
upravený

Třída 5

501 1

501 9

5021

5023

503,1

5032

5038

5039

51 31

5132

51 34

51 36

51 37

51 38

51 39

51 54

51 56

5161

5162

c loó

5167

51 68

51 69

5171

5172

51 73

5175

51 92

51 94

5222

5329

5362

5364

5365

5492

skutečnost

340 8E9,00

5 662,00

247 835,oo

47o 628,00

84 781,00

72 87o,oo

321,00

1 929,00

251,oo

944,00

52 648,00

8 416,00

1 06 051 ,00

5 790,00

61 286,50

195 785,00

10 143,00

3 071,00

15 818,00

26 1 16,00

18 460,00

43 777,o0

560 707,54

708 572,72

2 541,00

43 421,oo

13 8,17,00

316,00

47 746,ao

40 100,00

27 368,50

0,00

5 227,0o

139 960,00

70 000,00

schválený

275 000,00

0,00

233 500,00

470 000,00

73 000,00

76 500,00

2 000,00

0,00

0,00

5 000,00
,l 10 000,00

8 000,00

200 000,00

0,00

80 000,00

1 82 000,00

12 000,00

2 000,00

12 000,00

26 000,00

10 000,00

50 000,00

482 000,00

1 300 000,00

0,00

50 000,00
,l1 000,00

0,00

25 000,00

69 000,00

20 000,00

1 000,00

0,00

0,00

50 000,00

upravený

345 261,00

5 662,00

282 516,00

47o 628,00

84 853,00

80 050,00

2 000,00

1 929,00

25í,00

5 ,137,00

1 1 0 000,00

9 986,00

213 589,00

5 790,00

108 675,50

196 655,00

12 005,00

3 071,00

J5 8í8,00

26 1 16,00

18 460,00

52 882,00

643 27o,76

1572425,62

2 54í,00

51 425,00

13 997,00

316,00

47 746,00

69 000,00

27 368,50

1 000,00

5 227,oo

139 960,00

70 000,00

Rozdíl

4 372,oo

0,00

34 68,1,00

0,00

72,oo

7180,00

1 679,00

0,00

0,00

4 193,00

57 352,00

1 570,00

107 538,00

0,00

47 389,00

870,00

1 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9105,00

82 563,22

863 852,90

0,00

8 004,00

180,00

0,00

0,00

28 900,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

BĚžNÉ vÝonle
Platy zaměstnanců v prac,pom. vyjma zam

Ostatní platy

Ostatní osobní uýdaje

Odměny členů za§tupitelstev obcí a kralů

Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na s

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojiš

Povinné pojistné na ůrazové pojištění

ostatní povinné pojistné placené zaměstn

Pot€Viny

Ochranné pomůcky

prádlo, oděv a obuv

Knihy, učební pomůcky a tisk

Drobný hmotný dlouhodobý majetek

Nákup zboží (za úěelem dalšího prodeie)

Nákup matenálu jinde nezařazený

Elektrická energie

Pohonné hmoty a maziva

Poštovní služby

Služby elektronických komunikací

Služby peněžních ústavů

služby školení a vzdělávání

zprac.data s|užby souVis.s inform.a komu

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Programové vybavení

cestovné (tuzemské i zahraniční)

pohoštění

Poskytnuté náhrady

Věcné dary

Neinvestiční transfery spolkům

ost. neinvest.transfery Veřejným rozpočtům

Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

Vratky transferů pos§tnuttých z veř.rozpoč

Platby daní a poplatků krajům,obcím a stát

Dary obyvatelstvu

123,96

0,00

106,14

1 00,13

116,14

95,25

16,05

0,00

0,00
,18,88

47,86

105,20

53,03

0,00

76,61

107,57

84,53

153,55

131,82

100,45

184,60

87,55
,l ,l6,33

54,51

0,00

86,84

125,61

0,00

190,98

58,1 2

136,84

0,00

0,00

0,00

140,00

98,73
,l00,00

87,72

100,00

99,92

91,03

16,05

100,00

100,00

18,38

47,86

84,28

49,65

100,00

56,39

99,56

84,49

100,00

100,00

100,00
,l00,00

82,78

87,17

45,06

100,00

84,44

98,71

100,00

100,00

58,12

100,00

0,00

100,00

1 00,00

100,00

l rlda eĚžHÉ Worue 3 433 248,26 3 835 000,00 89,52 4 695 61 1 ,38 73,12 1 262 363,12

Třída 6 KAP|TÁLoVÉ VýDAJE
61'l9 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného

6121 Budovy, haly a stavby

6130 Pozemky

skutečnost

0,00

53 209,50

34 100,00

schválený

105 000,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 170,50

upravený Yo

105 000,00 0,00

53 209,50 10o,00

54 100,00 63,03

Rozdíl

í05 000,00

0,o0

20 000,00

Třída 6 KAP|TÁLoVÉ VýDAJE 87 309,50 125 000,00 69,85 212 309,5o 41,12 125 000,00

vÝorue CELKEM 3 520 557,76 3 960 000,00 88,90 4 907 920,88 71,73 í 387 363,í2

KEo-W 1.11.29o Strana 2

Rozdíl



Obec Zhoř KEO-W 1,11.290/Ucl5e

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

FlNANcoVÁNi
Název položky položka skutečnost §ir"!i$ lo fi..§"H %

krátkodobé íinancování z tuzemska

Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.úětech (+/_) 81 í 5 -2 246 5í 0,35 -340 000,00 660,74 -1 031 661 ,89 217 ,76

CELKEM F|NANCOVÁNÍ 8000 _2 246 510,35 -340 000,00 660,74 -1 031 661,89 217,76

KEo_W 1,11,290 Strana 3



Obec Zhoř KEO-W 1.1 1.290 l Ucl5f

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

pŘí.luy

Třída skutečnost Rozpoěet
schválený

Rozpočet
upíavený

Rozdíl

l olŇovÉ pŘíJMy 4732 u8,11 3 816 400,00 124,01 4 840 723,47 97,77 108 175,36

2 NEDANoVE PR|JMY 556 120,00 423 600,00 131,2E 620 459,3c 89,63 64 339,3c

3 KAPITALoVE PR|JMY 133 000,00 0,00 0,0c 133 000,0c 100,0c 0,0c

4 PŘUATÉTRANSFERY 345 400,0c 60 000,0c 575,6? 345 400,0( 100,0c 0,0c

cELKEM pŘí;uty 5 767 068,11 4 300 000,00 134,12 5 939 582,77 97,10 172 5,14,66

yÝorue
Třída skutečnost Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravený

% Rozdíl

5 BEZNEVYDAJE 3 433248,2e 3 835 000,0c 89,52 4 695 61 í,38 73,12 1262363,12

s KeprÁlovÉ výorue 87 309,5c 125 000,0c 69,85 212 309,50 41 ,12 125 000,00

CELKEM VÝDAJE 3 520 557,7€ 3 960 000,00 88,90 4 907 920,88 71,73 1 387 363,12

KEo-W,1.11.29o Strana 4



Obec Zhoř KEO-W 1.11.29O / Ucl5f

Rozpočtové hospodaření dle tříd - sumárně

FtNANcovÁttí
Třída skuteěnost

Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený

Rózdíl

krátkodobé íinancování z tuzemska

81 í 5 změna Stiavu krátkodob.prostředkŮ na bank.účtec -2 246 510,35 -M0 000,0c 660,74 1 031 661,8€ 217,7e 1 214 848,4e

CELKEM F|NANcoVANl -2246 510,35 -340 000,0c 660,74 -1 031 661,8§ 217,7e 1 214 848,4e

KEo-W 1.11,29o Strana 5



Obec Zhoř KEO-W 1.11.29O / Ucl5g

DAŇOvÉ PŘÍ.IMY - vybrané položky

Položky skuteěnost Rozpočet
schválený

%
Rozpočet
upravený

Rozdíl

SdíIené daně (PoI:11xx-12lo<) 4 114 386,71 3 300 000,00 124,6E 4 211 201,44 97,7c 96 814,73

Místní popl. (Pol:133x_134x) 97 747,0c 93 400,0c 104,65 98 243,00 99,50 496,0c

Správní popl. (Pol:136x) 1120,0c 2 000,0c 56,00 2 000,00 56,00 880,0c

Daň z nemov. (Pol:151 1) 495 139,6€ 400 000,0c 123,78 495 139,66 100,00 0,00

KEo-W 1.11.290 Strana 6



Obec Zhoř KEO-W 1.11,290/Ucl5h

Sdílené daně po měsících

Měsíc skutečnost

Leden 275 a30,47

únor 318 608,43

Březen 328 493,7E

Duben 368 897,79

Květen 263 980,30

červen 385 095,19

červenec 408 000,61

Srpen 304 500,31

zeři 3u 522,44

Řlen 3/,6217,48

Listopad 329 550,57

Prosinee 43,1 489,3e

cELKEM 4 114 386,71

KEo_W 1.11.290 Strana 7



Obec Zhoř KEO-W 1 .1 1 .290 / Uc1 5o

Sdílené daně po měsících za poslední tři roky

Měsíc 2016 2017 2018

Leden 240007,02 260 090,65 275 030,4l

Unor 260 294,74 288 701,61 318 608,43

Březen 256273,3a 305 459,32 328 493,7e

Duben 210 358,07 212225,u 368 897,79

Květen 215798,67 270276,2e 263 980,3c

červen 325 330,23 361 655,65 3B5 095,í§

Ďeruenec 359 854,01 402 412,49, 408 000,6í

Srpen 250 907,11 279120,18, 304 500,31

Září 329 264,38, 275 816,2E 354 522,44
!..RIen 243212,3€ 252782,54 3/i6217,48

Listopad 275 474,0E 282848,49 329 550,5i

Prosinec 399 470,8€ 405 850,66 431 489,36

cELKEM 3 366 244,9c 3 597 240,04 4 114 386,71

KEo-W 1.11.29o Strana 8



Obec Zhoř KEO-W 1.11,290 / Ucl5i

Plnění běžných výdajů dle paragrafů

Paragraf skuteěnosl
Rozpočet
schválent

ol Rozpočeí
upravenj

Rozdíl

,l032 Podpora ostatních produkěních činnosti

2121 Stavebnictví

2141 Vnitřní obchod

2212 silnice

2310 Pitná Voda

2321 odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

2341 Vodní díla V zemědělské krajině

3314 Činnostiknihovnické

3319 ostatnízáležitosti kultury

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,a

3399 ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

3/12 Spoňovnízařízení V majetku obce

3419 ostatnítělovtýchovnáčinnost

3421 \Á/užití volného času dětí a mládeže

3612 Bytovéhospodářství

3613 Nebytové hospodářství

3631 Veřejné osvěťení

3639 Komunální služby a územní rozvoi jinde nezařazené

3722 sběra svoz komunálních odpadů

3723 sběr a svoz ostiatních odpadů (iiných než nebezp. a k

3741 ochrana druhů a stanovišť

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

4225 Podpora zaměstnanosti zdravotně postižených občan

5272 Činn.organů kriz,říz.na úz.úrovni a dal.úz.sp.úřadů V

5512 Požární ochrana - dobrovolná ěást

6112 Zastupitelstvaobcí

61 
,l5 Volby do zastupitelstev územních samospráVných cel

6118 Volba prezidenta republiky

6171 Činnost místní správy

6310 Obecné příjmy a rnýda|e z íinančních operací

6320 Pojištěnífunkěněnespecifikované

6399 ostatní finanční operace

6402 Finanční vypořádání minulých let

108 382,00

0,00

80 000,00

578774,62

139 092,00

2 328,00

4 075,00

19 766,00

5 000,00

í 130,00

207 307,00

0,00

11 544,00

1 790,00

1,1 114,00

47 336,00

200 048,00

45 974,50

150 353,78

99 345,00

5 000,00

128 472,60

100 181 ,00

3 000,00

115 872,00

574 253,00

25 375,00

19 987,00

5769u,76
6100,00

20 016,00

139 460,00

5 227,oo

98 000,00

1 0 000,00

150 000,00

354 000,00

145 000,00

35 000,00

50 000,00
,l8 000,00

6 000,00

202 000,00

135 500,00

20 000,00

15 000,00

20 000,00

50 000,00

440 000,00

1 90 000,00

21 000,00

150 000,00

70 000,00

5 000,00

106 000,00

79 500,00

3 000,00

257 000,00

579 000,00

0,00

0,00

600 000,00

6 000,00

20 000,00

0,00

0,00

1 10,59

0,00

53,33

í 63,50

95,93

6,65

8"l 5

í09,8,1

83,33

0,56

152,99

0,00

76,96

8,95

22,23

10,76

105,29

218,93

10o,24

141,92

í 00,00

121,2o

126,o1

100,00

45,09

99,1 8

0,00

0,00

96,,l6

101 ,67

100,08

0,00

0,00

1282u,00

10 000,00

1 50 000,00

626 925,62

164 955,00

35 000,00

50 000,00

20 066,00

6 000,00

202 000,00

225 251,0o

20 000,00

16 544,00

20 000,00

50 000,00

440 000,00

204 655,00

5,1 346,50

150 354,00

99 345,00

5 000,00

138 110,50

100 299,00

3 000,00

261 469,00

587 594,00

25 375,00

19 987,00

713 327,76

6 100,00

20 016,00

í39 460,00

5 227,00

84,54

0,00

53,33

92,32

84,32

6,65

8,í5
98,50

83,33

0,56

92,03

0,00

69,78

8,95

22,23

10,76

97,75

89,54

100,00

100,00

100,00

93,02

99,88

100,00

44,32

97,73

100,00

100,00

80,88

100,00

100,00

100,00

100,00

19 822,00

10 000,00

70 000,00

48 151,00

25 863,00

32672,00

45 925,00

300,00

í 000,00

200 870,00

17 944,00

20 000,00

5 000,00

18 210,00

38 886,00

392 664,00

4 607,00

5 372,00

o,22

0,00

0,00

9 637,90

1 18,00

0,00

145 597,00

13 341,00

0,00

0,00

136 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gelkem
skutečnos1

Rozpoěel
schválenl

o/, Rozpoěel
upravený

o/, Rozdíl

3 433 248,2í 3 835 000,0( 89,52 4 695 611 ,38 1262363,12

KEo-W 1.11.290 Strana 9



Obec Zhoř KEO-W 1 .1 1 ,290 / Uc1 5c

Plnění rozpočtouých příjmů a výdajů dle paragrafú

pŘí.lnlly

Paragraf skutečnosl Rozpoče1
sehVáleni

o/i Rozpočet| ol
upravenyl

Rozdíl

0000

1012 Podnikání a restruktur, v zeměd. a potr.

1a32 Podpora ostatních produkčních činností

2141 Vnitřníobchod

2310 Pitná Voda

2341 Vodní díla V zemědělské krajině

2369 ostatní spráVa ve vodním hospodářství

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,

3612 Bytovéhospodářství

3631 Veřejné osvětlení

3639 Komunální služby a územní rozvoi jinde nezařazené

3723 sběr a svoz ostatních odpadů 0íných než nebezp. a

3769 ostatní spráVa V ochraně živolprostředí

4225 Podpora zaměstnanosti zdravotně postižených obča

6310 Obecné příjmy a tlýda|e z finančních operací

6320 Pojištěnííunkčněnespeciíikované

5 o77 948,11

84 830,00

48 837,00

23 523,00

191 665,00

1 0 325,00

0,00

46,00

57 900,00

19 235,00

2 000,00

38 599,00

2 501,70

96 093,00

1 376,30

1 12 189,00

3 876 400,00

60 000,00

1 03 000,00

20 000,00

60 000,00
,10 600,00

3 000,00

0,00

58 000,00

0,00

5 000,00

30 000,00

0,00

73 000,00

1 000,00

0,00

131,00
,l41 

,38

47,41

1,17,62

319,44

97,41

0,00

0,00

99,83

0,00

40,00

128,66

0,00

í 3í ,63

137,63

0,00

5 186 123,47

84 830,00

105 466,00

23 523,00

í93 000,00

10 600,00

3 000,00

46,00

58 000,00

1 9 235,00

5 000,00

38 599,00

2 502,00

96 093,00

1 376,30

1 12 189,00

97,9,|

100,00

46,31
,l00,00

99,31

97,41

0,00

í 00,00

99,83
,l00,00

40,00

100,00

99,99

100,00

100,00

100,00

108 175,36

0,00

56 629,00

0,00

1 335,00

275,00

3 000,00

0,00

100,00

0,00

3 000,00

0,00

0,30

0,00

0,00

0,00

CELKEM PŘlJMY 5 767 068,íí 4 300 000,0( 134,1, 5 939 582,77 97,1( 172 514,6e

KEo-W 1.11.29o Strana 10



Obec Zhoř KEO-W 1,11"29O / Ucl5c

Plnění rozpočtov,ých příjmů a v,ýdajů dle paragrafů

VÝDAJE
Paragraf skutečnosl Rozpoěé

schválení
ol Rozpočel

upřavený % Rozdíl

1032 Podpora ostatních produkčních činností

2121 stiavebnictví

2141 Vniťní obchod

2212 silnice

2310 Pitná voda

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly

2341 Vodní díla V zemědělské krajině

3314 Činnostiknihovnické

3319 ostatní zálďitosti kultury

3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kultur,nár,

3399 ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků

3412 Sportovní zařízení v majetku obce

3419 ostatnítělo\^ichovnáčinnost

3421 Využití Volného času dětí a mládeže

3612 Bytové hospodářství

3613 NebytovéhoŤodářství

3631 Veřejné osvětlení

3635 Územní plánování

3639 Komunální služby a územní rozvoj,iinde nezařazené

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů úiných než nebezp. a

3741 Ochrana druhů a stanovišť

3745 Péče o vzhled obcí a Veřejnou zeleň

4225 Podpora zaměstnanosti zdravotně postižených obča

5272 Činn.organů kriz.říz.na úz,úrovni a dal.úz.sp.úřadů v

5512 Požární ochrana - dobrovolná část

6112 zastupitelstvaobcí

6í 15 Volby do zastupitelstev územních samosprávných ce

6118 Volba prezidenta republiky

6171 Činnost místní správy

6310 Obecné pří,jmy a výdaje z íinaněních operací

6320 Pojištěnífunkčněnespecifikované

6399 Ostatní finanční operace

6402 FinanóníVypořádáníminulých let

108 382,00

0,00

80 000,00

578 774,62

147 713,00

2 328,00

4 075,00

19 766,00

5 000,00
,1 130,00

2o7 307,00

0,00

11 544,00

í 790,00

11 1,14,00

91 924,50

200 048,00

0,00

80 074,50

150 353,78

99 345,00

5 000,00

128 472,60

100 181,00

3 000,00

115 872,go

574 253,00

25 375,00
,l9 987,00

576 944,76

6,100,00

20 016,00

1 39 460,00

5 227,00

98 000,00

10 000,00

150 000,00

374 000,00
,145 000,00

35 000,00

50 000,00

18 000,00

6 000,00

202 000,00

135 500,00

20 000,00
,l5 000,00

20 000,00

50 000,00

440 000,00

190 000,00

1 05 000,00

21 000,00

150 000,00

70 000,00

5 000,00
,l06 000,00

79 500,00

3 000,00

257 000,00

579 000,00

0,00

0,00

600 000,00

6 000,00

20 000,00

0,00

0,00

1 
,l0,59

0,00

53,33

154,75

í 01 ,87

6,65

8,1 5

1 09,81

83,33

0,56

152,99

0,00

76,96
aoÁ

22,23

20,89

105,29

0,00

381,31

1oo,24

141,92

100,00

121,2o

126,o1

100,00

45,09

99,18

0,00

0,00

96,1 6

101 ,67

100,08

0,00

0,00

128 204,00

í0 000,00

150 000,00

646 925,62

173 576,00

35 000,00

50 000,00

20 066,00

6 000,00

202 000,00

225 251,o0

20 000,00

16 544,00

20 000,00

50 000,00

484 588,50

204 655,00

105 000,00

85 446,50

1 50 354,00

99 345,00

5 000,00

138 1í0,50

í00 299,00

3 000,00

261 469,00

587 594,00

25 375,00

19 987,00

713 327 ,76

6100,00

20 016,00

139 460,00

5 227,oo

84,54

0,00

53,33

a9,47

85,1 0

6,65

8,15

98,50

83,33

0,56

92,03

0,00

69,78

8,95

22,23

18,97

97,75

0,00

93,7í

100,00

100,00

100,00

93,02

99,88

100,00

44,32

97,73

100,00
,l00,00

80,88
,100,00

100,00

100,00

100,00

19 822,00

í0 000,00

70 000,00

68 151,00

25 863,00

32672,00

45 925,00

300,00

1 000,00

200 870,00

17 944,00

20 000,00

5 000,00

18 210,00

38 886,00

392 664,00

4 607,00

105 000,00

5 372,00

o,22

0,00

0,00

9 637,90

1 18,00

0,00

145 597,00

13 341,00

0,00

0,00

136 383,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CELKEM VÝDAJE 3 520 557,76 3 960 000,0( 88,9( 4 907 920,8t 71,7a í 387 363,12

KEo_W 1.11.29o Strana 'l 1



Obec Zhoř KEO-W 1.11.290/Ucl5j

VÝ D A J E - vVpis dle oddílů paragrafů

Paragraf (oddíl)
Běžné
výdaje

kapitálové vúdaie celkem
Woale

Rozpočet
upravený

Rozdíl

10 Zemědél§tví, lesní hospodářství a rybářství

21 Průmysl,stavebnictví,obchod a služby

22 Doprava

23 Vodní hospodářství

33 Kultura, církve a sdělovací pro§ťedky

34 Tělo\^ichovná a ájmová činnost

36 Bydlení, komunální §lužby a územní rozvoj

37 ochrana áVotního prostředí

42 politikazamě§tnanosti

52 civilní pnpravenost na krizové stavy

55 Požámí ochrana a integrovaný áchíanný sy

61 Stáatí moc, §tátní spráVa, územní samosprá

63 Finančníoperace

64 ostiatní činnosti

10B 382,00

80 000,00

578774,62

í45 495,00

233 203,00

13 334,00

3o4 472,50

383 171,38

100 181,00

3 000,00

1 15 872,00

1 196 559,76

í65 576,00

5 227,oo

0,00

0,00

0,00

8 621,00

0,00

0,00

78 688,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 382,00

80 000,00

578774,62

154 í16,00

233 203,00

13 334,00

383 161,00

383 171,38

1o0 181,00

3 000,00

115 872,00

í 196 559,76

165 576,00

5 227,00

128 204,00

í60 000,00

646 925,62

258 576,00

453 317,00

56 544,00

929 690,00

392 809,50

100 299,00

3 000,00

261 469,00

1 346 283,76

165 576,00

5 227,0o

84,54

50,00

89,47

59,60

51,44

23,58

41,21

97,55

99,88

100,00

44,32

88,88

100,00

í 00,00

19 822,aa

80 000,00

68 151,00

104 460,00

220 114,08

43 210,00

546 529,00

9 638,12

118,00

0,00

145 597,00

149 724,oo

0,00

0,00

Gelkem
Běžné
výdaj€

Kapitálové
výdaje

Výdaje celkent
Rozpoče1
Upravenj Y, Rozdí

3 433 248,2e 87 309,5( 3 520 557,7€ 4 907 920,8t l l,l a 1 387 363,1i

KEo-W 1"11.290 Strana 12

o/o



Obec Zhoř KEO-W 1 .11 .290 / Ucl5k

Porovnání příimů a výdajů

Měsíc Příjmy Výdaje
Leden 468 205,91 190 360,3C

Unor 376 413,9e 169 650,6c

Březen 413 033,63 277 870,05

Duben 412 592,82 370 996,55

(věten 371 536,84 319160,1c

0erven 707 787,9E 250 095,60

červenec 469 919,03 161 097,35

Srpen 607 565,82 175 378,18

září 484 634,7c 221373,7Q

Říien 404 256,53 290 388,38

Listopad 496223,81 759 639,46

Prosinec 554 897,1 1 334 547,49

cELKEM 5 767 068,1 1 3 520 557,76

KEo_W 1.1,1.2g0 Strana 13



Obec Zhoř KEO-W 1 .1 1 .290 / Uc1 5m

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Měsíc Běžné přOmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

leden 468 205,91 190 360,3c 277 845,61

únor 376 413,96 169 650,6c 206 763,3€

Březen 413 033,63 277 870,0í, 135 163,58

Duben 412 592,82 370 996,55 41596,21

Květen 305 036,84 319 160,1c -14123,26

červen 669 787,9a 250 095,6c 419 692,35

červenec 457 219,03 161 097,3t 296121,68

Srpen 604 365,82 175 378,1t 428 987,64

Září 481534,7c 187 273,70 294 261,0Q

Říjen 404 256,53 290 388,38 í13 868,15

Listopad 486723,81 759 639,46 -272915,65

Prosinec 554 897,1 1 281 337,99 273 559,12

cELKEM 5 634 068,11 3 433248,2e 2 200 819,85

KEo_W 1.11.29o Strana 14



Obec Zhoř KEO-W 1.11 .290 / Ucl5p

Měsíční stav finančních prostředků

Měsíc Základni
běžný úóet

Pokladna 261/xx

Leden 4776184,6! 22245,0c

únor 4 984 988,01 20 205,0c

Březen 5 128 385,59 11971,0c

Duben 5 166 687,86 15 265,0c

Květen 5 211 914,60 22415,0C

Ceruen 5 674 938,95 17 083,0c

červenec 5 992 448,63 8 395,0c

Srpen 6 415 456,27 17 575,ac

Zall 6 682743,27 13 549,0c

Řqen 6 795 480,42 14 680,00

Listopad 6 542 310,77 4 434,0a

Prosinec 6 754 367,39 12727,0c

KEO-W 1.11,29a Strana 15



Obec Zhoř KEO-W 1.1 1.290 l Uc15l

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Měsíc Běžné výdaje
5xxx

Kapitálové výdaje
6xxx

Leden 190 360,3c 0,00

Unor 169 650,60 0,00

Březen 277 870,05 0,0c

Duben 370 996,55 0,00

Květen 319 160,10 0,00

Cerven 250 095,60 0,00

Cervenec 161 097,35 0,00

Srpen 175 378,18 0,00

Záři 187 273,7c 34100,0c

Ríjen 290 388,38 0,0c

listopad 759 639,4€ 0,0c

Prosinec 281 337,9E 53 209,5c

cELKEM 3 433 248,2e 87 309,50

KEo-W 1.11.29o Strana 16



Obec Zhoř KEO-W 1.11.290 l Ucl4z

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Učelovtý znak skutečnost Rozpočel
schválenj

otr Rozpočel
UpraVenj Rozdíl

000 000000uz

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená

1112 Daň z příjmů fyzichých osob placená

1113 Daň z přiimů fyziclcýďr osob vybíraná

1121 Daň z příimů právnichých osob

1122 Daň z příimů právnických osob za ob

1211 Daň z pňdané hodnoty

1340 Poplatek za provoz §ystému shromaž

1341 Poplatek ze psů

1361 Správní poplatky

1381 Daň z hazardních her

1382 zrušený odvod z loteíií a pod,heř kr.v

151'| Daň z nemovitlich Věcí

21'11 Přijmy z poslrytování služeb a v,ýrobk

2119 o§tatnípřúmyzvlastníčinnosti

2131 Pfrmy z pronájmu pozemků

2132 Přijmy z pronájmu ostatních nemoviÝ

2141 Příjmy z úroků (čá§t)

2212 Sankční platby přtjaté odjiných subje

2321 Pňjaténeinvestičnídary

2322 Pňjaté pojistné náhÉdy

2324 Pňjaté nekapitálové příspěvkya náhr

3122 Přljaté příspevky na pořízení dlouhod

4112 Neinv.pňj.transfery ze st.mzp.V rámci

Přúmyi
5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm

5019 Ostatní platy

5021 ostatníosobní\4idaje

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a k

5031 Povin.pojistné na soc.zab,a příspěvek

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění

5039 ostatní povinné pojistné placené zam

5í31 Potraviny

5132 Ochranné pomůcky

5134 Prádlo, oděv a obuv

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prod

5139 Nákup materiá|u iinde nezařazený

5154 Elektňcká energie

5156 Pohonné hmoty a maziva

5161 Poštovní služby

5162 službyelektronicloíchkomunikací

5163 Služby peněžních ústavů

5167 službyškolení a vzděláVání

5168 zprac.dat a služby Souvis.s infoím.a k

5169 Nákup ostatních služeb

5'l7'| opraw a udržování

5172 Programovévybavení

5173 cestovné (tuzemské i zahraniční)

5175 Pohoštění

5192 Posffiuté náhrady

5194 Věcné dary

5222 Neinvestičnítransfery§polkům

5329 ost.neinvest.transferyveřejnýmrozpo

5362 Platby daní a poplatků státnímu mzpo

skutečnost
948 571,83

23 185,27

9í 632,30

841 528,91

1 39 460,00

2 070 008,40

94 843,00

2 904,00

1 120,00

24 139,37

1§,37

495 139,66

í68 883,00

2 000,00

85 430,00

62 900,00

1 376,30

2 5o1,7o

5 466,00

112 189,00

1s 281,00
,l33 000,00

60 900,00

5 386 475,1 1

269 ,178,00

3 483,00

225 009,00

470 628,00

66 853,00

66 416,00

321,00

1 187,00

25í,00

944,00

52 648,00

8 416,00

106 051,00

5 790,00

49 289,50

195 785,00

10 143,00

2 989,00

15 818,00

26 1 16,00

1 8 460,00

40 895,00

559 657,54

478 572,72

2 u1,oo
42,157,oo

11 477,00

316,00

47 746,0a

40 100,00

27 368,50

0,00

schvá!ený
750 000,00

120 000,00

80 000,00

750 000,00

0,00

1 600 000,00

90 000,00

3 400,00

2 000,00

1 1 000,00

10 000,00

400 000,00

215 000,00

5 000,00

63 600,00

63 000,00

í 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,o0

0,00

60 000,00

4 227 000,00

220 000,00

0,00

233 500,00

470 000,00

55 000,00

70 000,00

2 000,00

0,00

0,00

5 000,00

1 10 000,00

8 000,00

200 000,00

0,00

80 000,00

1 82 000,00

12 000,00

2 000,00

12 000,00

26 000,00

1 0 000,00

50 000,00

482 000,00
,l 300 000,00

0,00

50 000,00

1 1 000,00

0,00

25 000,00

69 000,00

20 000,00

1 000,00

o/o

126,4a

19,32

114,u

112,2o

0,00
,129,38

105,38

85,41

56,00

219,45

0,15

123,78

78,55

40,00

134,32

99,84

137,63

83,39

0,00

0,00

0,00

0,00

101,50

127,43
,l22,35

o,00

96,36

1 00,1 3

121,55

94,88

16,05

0,00

0,00

18,88

47,86

105,20

53,03

0,00

6,t,61

1Q7,57

84,53

149,45
,,3,1,82

100,45

184,60

81,79

1 16,11

36,81

0,00

84,31

104,u

0,00

190,98

58,12

136,84

0,00

Upřavený
948 57í,83

120 000,00

9í 632,30

841 528,91

139 460,00

2 070 008,40

94 843,00

3 400,00

2 000,00

24 139,37

10 000,00

495 139,66

227 122,oa

5 000,00

85 430,00

63 000,00

1 376,30

5 502,00

5 466,00

112 189,00

19 281,00

133 000,00

60 900,00

5 558 989,77

273 550,00

3 483,00

259 690,00

470 628,00

66 853,00

73 550,00

2 000,00

í 187,00

251,00

5 137,00

110 000,00

9 986,00

213 589,00

5 790,00

96 678,50

1 96 655,00

12 005,00

2 989,00

15 8í8,00

26 1 16,00

1 8 460,00

50 000,00

64222a,76

1 342 425,62

2 541,00

50 161,00

11 657,00

316,00

47 746,oa

69 000,00

27 368,50

1 000,00

100,00

19,32

1 00,00

100,00

100,00

100,00

100,00

85,41

56,00

100,00

0,15

100,00

74,36

40,00

100,00

99,84

1 00,00

45,47

100,00

100,00

100,00

100,00

1 00,00

96,90

98,40

100,00

86,65

100,00

100,00

90,30

16,05

100,00

100,00

18,38

47,86

84,28

49,65

100,00

50,98

99,56

84,49

100,00

100,00

í 00,00

100,00

81,79

87,14

35,65

100,00

84,04

98,46

1 00,00

100,00

58,12

100,00

0,00

Rozdíl
0,00

96 814,73

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

496,00

880,00

0,00

9 984,63

0,00

58 239,00

3 000,00

0,00

100,00

0,00

3 o00,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

172 514,66

4 372,oo

0,00

34 681,00

0,00

0,00

7 134,00

1 679,00

0,00

0,00

4 193,00

57 352,00

1 570,00

107 538,00

0,00

47 389,00

870,00

1 862,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 105,00

82 563,22

863 852,90

0,00

8 004,00

180,00

0,00

0,00

28 900,00

0,00

1 000,00

KEo-W 1,11.290 Strana 17



Obec Zhoř KEO-W ,1,11.290 l Ucl4z

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

UčeIoyý znak skutečnosl Rozpočet
schválen! Y,

Rozpoče1
upravenj Y" Rozdíl

§365 Platbydaníapoplatkůkrajům,obcím

5492 Daryobyvate|stvu

6119 Ostatnínákupdlouhodobéhonehmot

6121 Budovy, halya stavby

6130 Pozemky

Wdajé:

139 960,00

70 000,00

0,00

53 209,50

34 100,00

3 143 875,76

0,00

50 00o,00

105 000,00

0,00

20 000,00

3 880 500,00

0,00

140,00

0,00

0,00

170,50

81,02

139 960,00

70 000,00

105 000,00

53 209,50

54 100,00

4 531 ,l20,88

100,00

100,00

0,00
,100,00

63,03

69,38

0,00

0,00

105 000,00

0,00

20 000,00

1 387 245,12

Uz 000 0 00710

4122

517 1

Neinvestiční pnjaté transfery od krajů

Příjmy:
Opravy a udĚování

Výdaje:

skutečnost
230 000,00

230 000.00

230 000,00

230 000,00

§chválený lo
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

upravený
230 000,00

230 000,00

230 000,00

230 000,00

o/o

100,00

100,00

100,0o

100,00

Rozdíl
0,00

0,00

0,00

0,00

UZ OOO O 98008 - Účelové dotace na v,ýdaie spojené s volbou prezidenta ČR

schválený
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4111 Neinvestpňj.aan§feryzVšeob.pokl.s

Pňjmy1
5021 Ostatníosobníuýdaje

5139 Nákupmateliáujindenezařazený

5161 Poštovníslužby

5169 Nákup ostatních služeb

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

5175 Pohoštění

výdaje:

skutečnost
24 500,00

24 500,00

1,1 386,00

5173,00

82,00

1 050,00

736,00

1 560,00

19 987,00

%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdíl
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

upravený olo

24 500,00 100,00

24 500,00 100,00

11 386,00 100,00

5 173,00 100,00

82,00 100,00

1 050,00 100,00

736,00 100,00

1 560,00 100,00

19 987,00 100,00

UZ OOO O 98071 - Účelové dotace na v,ýdaje spojené s volbami do Parlamentu čR

Vrátky transíeřů poslrytnu!ých z veř.ro

\týtlaie:

skutečnost
5 227,0o

5227,@

schválený
0,00

0,00

upravený o/o

5227,oo 100,00

5227,oo 100,00

o/o

0,00

0,00

Rozdíl
0,00

0,00

UZ 000 0 98187 - Úě.dot.na výd,spoj.se spol.volbami do ParIamentu ČR a zastup

4111 Neinvest,pnj.transferyzVšeob.pokl.s

Příjmy:
5019 ostatní platy

5021 ostatníosobnívýdaje

5039 Ostatnípovinnépojistnéplacenézam

5139 Nákup mateňálu jinde nezařazený

5168 zpfac.dat a služby souvis.s inform.a k

5173 Cestowé(tuzemskěizahraniční)

5175 Pohoštění

Výdaje:

skutečnost
30 000,00

30 000,00

2179,oo

1 1 440,00

742,00

6 824,00

2 882,00

528,00

780,00

25 375,00

schváIený oÁ

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0.00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

upravený %

30 000,00 100,00

30 000,00 100,00

2179,00 ,100,00

,11 440,00 100,00

742,00 100,00

6 824,00 100,00

2 882,00 100,00

528,00 100,00

780,00 100,00

25 375,00 100,00

Rozdíl
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,o0

uz 1a4 1 00000 -

2324 Pnjaté nekapitálové příspěvkya náhr

Příjmy:
501,| Platy zaměstnanců v prac.pom. vyim

5031 Povin.poiistné na §oc.zab.a příspěvek

5032 Povinné poiistné na veřejné zdravotní

Výdaie:

skutečno§t
,l4 413,95

14 4,13,95

1 0 756,65

2689,2o

968,1 0

14 413,95

§chválený
10 950,00

í0 950,00

8 250,00

2 700,00

975,00

í 1 925,00

o/o

131 ,63

131,63

í 30,38

99,60

99,29

120,87

Rozdíl
0,00

0,00

0,00

10,80

6,90

17,7o

upravený oÁ

14 4,13,95 100,00

14 413,95 100,00

10 756,65 100,00

2 700,00 99,60

975,00 99,29
,l4 431,65 99,88

Uz 104 5 00000 _

2324

501 1

5031

Pňjaté nekapitálové příspěvky a náhr

Pňjmy:
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjm

Povin.poiistné na soc.zab,a příspěvek

skut€čnost
81 679,05

81 679,05

60 954,35

1§ 238,80

§chválený olo

62 050,00 í31,63

62 050,00 ,l31,63

46 750,00 130,38

15 300,00 99,60

upravený %

81 679,05 100,00

81 679,05 100,00

60 954,35 100,00

15 300,00 99,60

Rozdíl
0,00

0,00

0,00

61,20

KEo-W 1.11.290 Strana 18



Obec Zhoř KEO-W 1.11.29O l Ucl4z

Příjmy a vtýdaje dle účelových znaků

Učelovtý znak skutečno§l Rozpoče1
schválen!

o/. Rozpoěe1
upravenj

ol Rozdíl

5032 Povinné pojistné na veřeiné zdravotní

\nýdaje:

39,1 0

100,30

99,29

99,88

99,29

120,87

5 485,90

81 679,05

5 525,00

67 575,00

5 525,00

81 779,35

skutečnost Rozpočet
§chválený

Rozpočet
upřavený Rozdíl

CELKEM PŘÍJMY: 5 767 068,1 1 4 300 000,0C 134,12 5 939 582,77 97,1 172 514,6e

CELKEM VYDAJE: 3 520 557,7E 3 960 000,0c 88,9c 4 907 920,8€ 71,73 ,l 387 363,1:

KEo-W 1.11.290 Strana 19



Obec Zhoř KEO-W 1.11.290l Ucl5s

Porovnání aktivních a pasivních účtů
Aktivní

2016 2017 2018

318 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 1B 151,00 18151,00

31 9 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 128 552,00 128 552,00 128 552,00

)21 Stavby 19 694 204,04 33 462026,94 33 515 236,44

322 Samost,hm.mov.věci a soub.hm.movit.věcí 476 728,90 535 377,60 535 377,60

328 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 572962,04 17B7 469,14 1 915 277,14

331 Pozemky 5 709 522,50 5 709 522,50 5 743 622,5a
341 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 15 000,00 125 000,00 125 000,00

342 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 665 938,90 22g780,0o 229 7B0,00

C78 Oprávky k drob.dlouh,nehmotnómu majetku 0,00 -í8151,00 -1B 151,00

379 Oprávky k ostat,dlouh.nehmotnému majetku -128 552,00 _128 552,00 -128 552,00

C81 Oprávky ke stavbám -6 579 504,00 -7 052 504,00 -7 668 596,00

082 Opráv,k sam.hm.mov,v.a soub.hm,mov.věcí -188 846,00 -228 97a,00 -269 290,00

088 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku -1 572 962,04 -1787 469,14 -1 915 277,14

1 99 Opr.pol.k ostatním krátkodob,pohledávkám 0,00 0,00 _1 900,00

231 Základní běžný účet územ.samospr.celků 8 847 451,74 4 52a 584,04 6 754 367,39

261 Pokladna 0,00 0,00 12727,00

263 Ceniny 184,00 80,00 0,00

311 Odběratelé 19 999,00 0,00 0,00

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 84 370,00 80 340,00

335 Pohledávky za zaměstnanci 5 100,00 0,00 0,00

377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 62 900,00

388 Dohadné účty aktivní 339 207,00 7 661 073,00 400 362,00

KEo-W 1.11.29o Strana 20



Obec Zhoř KEO-W 1 .1 1 .290 / Uc1 5s

Porovnání aktivních a pasivních účtů
Pasivní účty

2arc 2017 2a18

321 Dodavatelé 0,00 13 189,00 0,00

324 Králkodobé přijaté zálohy 3 107,00 8 221,00 813,00

325 Závazky z dělené správy 2 100,00 0,00 0,00

331 Zaměstnanci 58 703,00 62977,00 61 704,00

336 Sociální zabezpečení 5 014,00 B 562,00 6 323,00

337 Zdravotní pojištění 6 693,00 8 371,00 7 774,00

34,1 Daň z příjmů 0,00 0,00 82270,00

342 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění 9 936,00 10 404,00 ,10 768,00

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 252 000,00 7 541 300,00 284 500,00

378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 1274,00 339,00

389 Dohadné účty pasivní 0,00 100 000,00 80 340,00

401 Jmění účetní jednotky 29 069 627,20 29 069 627,20 29 069 627,20

403 Transfery na pořízenídlouhodob. majetku 177 913,25 7 803 81 1,6,1 7 728 087,53

406 Oceňovací rozdíly při prv.použití metody -5 261 182,04 -5 261 182,04 -5 261 182,04

432 Výsledek hosp.předch.účetních období 3 656 143,51 4 605 824,67 5 604 535,31

441 Rezervy 0,00 0,00 253 323,00

472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 75 250,00 75 250,00 75 250,00

KEo_W 1.11,290 Strana 21



Obec Zhoř KEO-W 1.11.290 / Ucl5n

Nákladové

Porovnání nákladových a výnosových účtů

2016 2017 2018
50,1 Spotřeba materiálu 167 457,64 ,1 10 816,63 103 979,50
502 Spotřeba energie 170 872,00 300 442,00 160 874,00
504 Prodané zboží 0,00 0,00 5 790,00
511 Opravy a udržování g27 363,17 696 006,50 695 383,72

512 Cestovné 48 222,00 39 B90,00 43 421,00

513 Náklady na reprezentaci 10 0,13,00 2 346,00 13 817,00

518 Ostatníslužby 545 983,31 663 595,15 648 414,54

521 Mzdové náklady 765 129,00 B59 185,00 1 044 379,00

524 Zákonné sociál n í poj ištěn í 102 515,00 116 687,00 155 477,00

525 Jiné sociální pojištění 1226,00 1 265,00 660,00

527 Zákonné sociální náklady 6 531,00 2 403,00 2 495,00

532 Daň z nemovitostí 67,00 67,00 0,00

538 Jiné daně a poplatky 17 224,00 0,00 500,00

542 Jiné pokuty a penále 0,00 1 000,00 0,00

543 Dary a jiná bezúplatná předání 27 300,00 36 625,00 47 746,00

549 Ostatní náklady z činnosti 19 991 ,00 1 395,00 27 923,00

551 Odpisy dlouhodobého majetku 505 3í 1,73 513124,00 656 412,00

554 Prodané pozemky ,11,00 0,00 0,00

555 Tvorba a zúčtování rezerv 0,00 0,00 253 323,00

556 Tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 0,00 1 900,00

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 125 328,66 232 658,10 135 405,00

572 Náklady vybr.míst.vlád.inst.na transfery n420a,50 2a4 834,50 149 596,50

591 Daň z příjmů 0,00 0,00 22173a,o0

KEo-W 1.11.290 Strana 22



Obec Zhoř KEO-W 1.11.29a l Ucl5n

Porovnání nákladových a výnosových účtů

2016 2a17 2018

30í Výnosy z prodeje vlastních výrobků 69 456,00 515 567,00 109 444,00

302 Výnosy z prodeje služeb 67 792,00 74 363,00 65 080,00

303 Výnosy z pronájmu 143740,00 144 435,00 145 238,00

§04 Výnosy z prodaného zboží 2 640,00 0,00 0,00

605 Výnosy ze správních poplatků 1 700,00 147a,00 1 ,120,00

506 Výnosy ze místních poplatků 91 741,oo 95 884,00 102 606,00

609 Jiné výnosy z vlastních výkonů 0,00 2 000,00 7 900,00

642 Jiné pokuty a penále 0,00 1 566,00 2 501,70

647 Výnosy z prodeje pozemků 880,00 0,00 0,00

649 Ostatní výnosy z činnosti 0,00 0,00 ,t 12 189,00

662 Úroky 795,28 937,04 1 376,30

672 Výnosy vybr.míst.vlád.inst, z transferů 314 098,64 _106 959,36 703 545,08

681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyz.osob 962 498,77 1 004 638,91 1 063 389,40

682 Výnosy ze sdíl. daně z příjmů práv. osob 848 879,35 858 543,73 980 988,91

384 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 1 554 866,78 1 734 057,40 2 070 008,40

386 Výnosy ze sdílených majetkových daní 439 452,41 433 079,63 495 í39,66
388 Výnosy z ost.sdílených daní a poplatků 15 886,94 21468,17 24154,74

KEO-W 1,11.290 Strana 23



Obec Zhoř KEO-W 1 .11 .29a / Uc1 5t

Porovnáni závazků a pohledávek

Závazky
2o16 2017 2o18

321 Dodavatelé 0,00 13189,00 0,00

324 Krátkodobé přijaté zálohy 3 107,00 8221,00 813,00

325 Závazky z dělené správy 2 100,00 0,00 0,00

33,t Zaměstnanci 58 703,00 62977,00 61 704,00

336 Sociáln í zabezpečení 5 014,00 8 562,00 6 323,00

337 Zdravotní pojištěn í 6 693,00 8 371,00 7 774,0a

341 Daň z příjmů 0,00 0,00 82270,00

342 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění 9 936,00 10 404,00 10 768,00

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 252 000,00 7 541 300,00 284 500,00

378 Ostatní krátkodobé závazky 0,00 1274,00 339,00

472 Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery 75 250,00 75 250,00 75 250,00

KEo-W 1,11.29o Strana 24



Obec Zhoř KEO-W 1.11.290 / Ucl5t

Porovnáni závazků a pohledávek

Pohledávky
2016 2g17 2018

311 Odběratelé 19 999,00 0,00 0,00

314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 0,00 84 370,00 80 340,00

335 Pohledávky za zaměstnanci 5 100,00 0,00 0,00

377 Ostatní krátkodobé pohledávky 0,00 0,00 62 900,00

KEo-W,1.11.290 Strana 25



Obec Zhoř KEO-W 1.11,290 / Ucl5w

Porovnání příjmů a výdajů
2016 2017 2018

PRlJMY 4 589 274,53 12 543 967,88 5 767 068,1 1

VYDAJE 3 343 624,28 16 870 835,58 3 520 557,76

KEo-W 1.11.29a Strana 26



Obec Zhoř KEO-W 1.11.290 / Ucmaj

Název majetkového účtu

Majetek

Počáteční stav k 1.1. mo'r,*rTř-řii[*l Konečný stav k 31,12,

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

18 151,00

128 552,oo

0,00

0,00

1815,1,00

128 552,oo

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný
stavby

samost.hm.mov.věci a soub.hm.movit.Věcí

Drobný dlouhodobý hmotný maietek

33 462028,u

535 377,60

1 787 469"14

53 209,50

0,00

í27 808,00

33 5,15 236,44

535 377,60

1 g15 277 ,14

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný
Pozemky 5 709 522,50 34 100,00 5 743 622,50

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

125 000,00

229 780,00

0,00

0,00

125 000,00

229 780,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
oprávky k df ob.dlouh. nehmotnémU majetku

opráVky k majetku

_1815,1,00

-128 552,00

0,00

0,00

_18 151,00

-í28 552,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám

opráV.k sam.hm.mov.V.a soub.hm.mov.Věcí

opráVky k drob.dlouh.hmotnému majetku

-7 052 504,00

-228 970,00

-1 787 469,14

-6,16 092,00

-40 320,00

_127 808,00

-7 668 596,00

-269 290,00

-1 915277,14

KEo-W 1.11"29a Slrana27



Obec Zhoř Závérečný účetza rok 2018

Osoba odpovědná za správnost údajů

Statutární zástupce

Razítko organizace

oEEe řHoŘ
Zhoř 40, 399 01 Milevsko

lČ 00250287

KEo-W 1.11"29o Strana 28

Podpis:



Finanční wpořádání dotací a příspěvků poskvtnutúch obci
Zhoř v roce 2018

*Vytvoření pracovní příležitostiv rámci podpořeného pracovního místa a poskytnutí příspěvku,

spolufinancovaného ze státního rozpočtu a Evropského sociálního fondu.

OEEC Z}.l0Ř
Zhoř 40, 399 01 Milévsko

Poskytovatel účel dotace úretovg
znak

PoIožka Poskytnutá
dotace v kč

čerpáno z
dotace v kč

Vrácená
dotace v kč
v roce 2019

Ministerstvo
financí

Volba
prezidenta
čn

98 008 477I 24 500,00 19 987,00 4 5].3,00

Jihočeský
kraj

Výkon
státní
správy

4IL2 60 900,00 60 900,00 0,00

Ministerstvo
financí

Volby do
1/3 sp ČR a
70

98 187 4LLI 30 000,00 25 375,00 4 625,00

Jihočeský
kraj

Oprava
komunikace
Zbislav

7Io 4722 230 000,00 230 000,00 0,00

Celkem 345 400,00 336 262,00 9 138,00
Státní
rozpočet

Prací za
zdravím

Nástroj 104 7droj
1

14 413,95 t4 4L3,95 0,00

Evropský
soc.fond

Prací za
zdravím

Nástroj
Io4

Zdroj
5

81679,05 81679,05 0,00

Celkem * 96 093,00 96 093,00 0,00

Přehled darů a dotací obcí zhoř
v roce 2018

Poskytnuto ( subjekt) úrel Kč
Myslivecký spolek Zhoř-Vlksice Hubertská zábava 3000,00

SK Zhoř Zhoř Cup 2018 3 000,00
ččr zrror organizace babského bálu 3 000,00
Zo Čsop Makov péče o volně žijící živočichv 5 000,00
SDH Zhoř, Blehov, Zbislav,
Březí

zvelebování obce
účast na hasičském cvičení

21 100,00
5 000,00

Celkem zapoložku5222 40100,00
soM členský příspěvek 18 655,00
SMoJK členský příspěvek 4 415,50
SoRP elenský oříspěvek I722,oo
sMsČR členský příspěvek 2576,00
Celkem za položku 5329 27 368,50

lč 0CI250287


